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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 231 MSAPUSI

BALESTRIERI UGO 25/01/81  116837 292 BSSCASI

FREITAS CARLOS 03/01/80  615761 343 CBGALSI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 504 PICIOSI

GAVA MAURO 29/05/78  634476 525 TVCONSI

TARTAGLIONE RAFFAELE 12/06/79  115771 556 MOESTSI

FOLGORI MARCO 29/08/79  114083 627 TOCSSI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81  121898 708 MOESTSI

POZZAN PIERANTONIO 03/03/80  119362 769 VICSSI

LANNI MAURIZIO 26/11/81  632441 8910 RMGRESI

CUCCU PAOLO 01/12/72  130729 9311 TORAMSI

TRASSINELLI SIMONE 10/05/76  107183 10212 PIVALSI

RASI EDOARDO 02/04/81  119246 9.99913 PTCHISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 13

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



19/06/2011

Campionato italiano "Masters"

MONTECATINI - Campionati Italiani Master ind.-sq.Fioretto maschile 16:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NICOLI IACOPO 111953 V V 1 0 3 0  0,400 -6  14MSAPU

 2 RASI EDOARDO 119246 1 1 0 0 1 0  0,000 -22  3PTCHI

 3 TRASSINELLI SIMONE 107183 4 V 0 0 1 0  0,200 -11  10PIVAL

 4 PERSICHETTI LORENZO 106179 V V V 1 V 0  0,800  13  21PICIO

 5 POZZAN PIERANTONIO 119362 V V V V 4 0  0,800  18  24VICS

 6 TAZZIOLI PAOLO 121898 V V V 2 V 0  0,800  8  22MOEST

 7 GAVA MAURO 634476 A A A A A A  0,000  0  0TVCON

 2Girone N.

 1 FREITAS CARLOS 615761 2 2 2 V 4  0,200 -7  15CBGAL

 2 TARTAGLIONE RAFFAELE 115771 V 2 0 V 2  0,400 -6  14MOEST

 3 BALESTRIERI UGO 116837 V V V V V  1,000  19  25BSSCA

 4 FOLGORI MARCO 114083 V V 1 V V  0,800  11  21TOCS

 5 LANNI MAURIZIO 632441 2 3 0 2 0  0,000 -18  7RMGRE

 6 CUCCU PAOLO 130729 V V 1 1 V  0,600  1  17TORAM
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 116837 BALESTRIERI UGO BSSCA Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  2

 119362 POZZAN PIERANTONIO VICS Qualificato 0,80  18  24  6 2 2  1

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 0,80  13  21  8 3 3  1

 114083 FOLGORI MARCO TOCS Qualificato 0,80  11  21  10 4 4  2

 121898 TAZZIOLI PAOLO MOEST Qualificato 0,80  8  22  14 5 5  1

 130729 CUCCU PAOLO TORAM Qualificato 0,60  1  17  16 6 6  2

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,40 -6  14  20 7 7  1

 115771 TARTAGLIONE RAFFAELE MOEST Qualificato 0,40 -6  14  20 7  2

 615761 FREITAS CARLOS CBGAL Qualificato 0,20 -7  15  22 9 9  2

 107183 TRASSINELLI SIMONE PIVAL Qualificato 0,20 -11  10  21 10 10  1

 632441 LANNI MAURIZIO RMGRE Qualificato 0,00 -18  7  25 11 11  2

 119246 RASI EDOARDO PTCHI Qualificato 0,00 -22  3  25 12 12  1

 634476 GAVA MAURO TVCON Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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BALESTRIERI U - BSSCA (PASSIRANO)

 -

FREITAS CARLO - CBGAL (CAMPOBASSO)

TARTAGLIONE R - MOEST (MODENA)

TAZZIOLI PAOL - MOEST (MODENA)

RASI EDOARDO - PTCHI (PISTOIA)

 -

FOLGORI MARCO - TOCS (TORINO)

PERSICHETTI L - PICIO (PISA)

 -

LANNI MAURIZI - RMGRE (ROMA)

CUCCU PAOLO - TORAM (TORINO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (CARRARA)

TRASSINELLI S - PIVAL (PONTEDERA)

 -

POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA)

0

0

6

10

10

2

0

0

0

0
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10

7

10

0

0

BALESTRIERI U - BSSCA (PASSIRANO)

TARTAGLIONE R - MOEST (MODENA)

TAZZIOLI PAOL - MOEST (MODENA)

FOLGORI MARCO - TOCS (TORINO)

PERSICHETTI L - PICIO (PISA)

CUCCU PAOLO - TORAM (TORINO)

TRASSINELLI S - PIVAL (PONTEDERA)

POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA)

POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA)

PERSICHETTI L - PICIO (PISA)

FOLGORI MARCO - TOCS (TORINO)

BALESTRIERI U - BSSCA (PASSIRANO)

BALESTRIERI U - BSSCA (PASSIRANO)

PERSICHETTI L - PICIO (PISA)

10

2

4

10

10

3

5

10

2

10

9

10

10

4

BALESTRIERI U - BSSCA (PASSIRANO)

PENTERICCI C.

MICHELI G.

NOCERA G.

CESARO L.

PENTERICCI C.

CESARO L.

NOCERA G.

MICHELI G.

SARTORI E.

PIERUCCI S.

SURANO G.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 116837 BALESTRIERI UGO1 SCHERMABRESCIA srl25/01/81

 106179 PERSICHETTI LORENZO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS26/10/73

 119362 POZZAN PIERANTONIO3 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.03/03/80

 114083 FOLGORI MARCO4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/08/79

 121898 TAZZIOLI PAOLO5 POLISPORTIVA MODENA EST ADS R.C.18/12/81

 130729 CUCCU PAOLO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST A01/12/72

 115771 TARTAGLIONE RAFFAELE7 POLISPORTIVA MODENA EST ADS R.C.12/06/79

 107183 TRASSINELLI SIMONE8 CLUB SCHERMA VALDERA10/05/76

 111953 NICOLI IACOPO9 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 615761 FREITAS CARLOS10 A.P.D. GALASSPORT CAMPOBASSO03/01/80

 632441 LANNI MAURIZIO11 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.26/11/81

 119246 RASI EDOARDO12 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/04/81
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